令和 年  月  日

一 般 競 争 入 札 参 加 申 込 書

社会福祉法人 光塩会

理事長 村上 泰宏 殿

                      住    所

                      商号又は名称                  印

                      代表者 氏 名

                        担当者名                  印

                        電話番号

令和2年11月1日付で公告のありました

社会福祉法人光塩会 特別養護老人ホーム上毛の里における簡易陰圧装置工事について

下記のとおり一般競争入札に参加を申し込み致します。

記

【入札参加時に必要資料】

① 一般競争入札参加申込書（本書）

② 官公庁物品等入札参加資格書の写し

③ 同規模施設での納入実績表（任意書式）

④ 会社案内または、会社概要

⑤ 連絡担当者の名刺